صاحب امتیاز: حزب مردم سالاری
مدیرمسئول:مصطفی کواکبیان
نشانی‌اینترنتی:www.mardomsalari.net
نشانی تلگرام:mardomsalariDaily1
نشانی اینستاگرام:1mardomsalari
آدرس‌تجزیره:به اتوبان شیخ‌فصل‌الله نوری شمال به جنوب خروجی خیابان سازمان آب - خیابان حاجی‌پور امیر - کوچه چهارده - پلاک ۱
تلفن: ۰۲۹-۸۸۸۸۲۲۴
فکس: ۰۸۸۲۳۰۹۴
رشته روزنامه:۳
جابه:نشر ریحان- تلفن: ۰۶۵۶۰۷۹۱۷

اتان صبح:۰۵:۴۷ طلوع آفتاب:۰۶:۳۸ آذان‌ظهر:۱۳:۰۷ اتان مغرب:۰۳:۳۰
دوشنبه شهریور ۱۴۰۰- ۱۴ محرم ۱۴۴۳- ۱۳ آگوست ۲۰۲۱- شماره ۵۵۱۱

### نگاه

### جامعه طالبانی به چه معناست؟

شهراد شاهرخی طهرانی

خوب می‌دانیم که در یک جامعه افراد بر اساس پایدنی به اصول انسانیت و اصل انسان بودن زندگی می‌کنند و بر مدار محبت و راستی زیست کرده و حول محور عشق و همدلی گرد هم می‌آیند و انسانیت را اولویت زندگانی در جامعه انسانی قرار داده و عشق به انسانیت را در جامعه به اشتراک می‌گذارند.